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Om bandet: 
  
År 2002 samlades fyra musiker I Stockholm för att spela in ett bluegrassoundtrack till en 
animerad film. De kände genast att de ville göra något mer av konstellationen efter avklarad 
inspelning. Genom att sammanföra sina skilda musikaliska bakgrunder, som sträckte sig från 
folkmusik via country till kängpunk, hittade de ett helt nytt sätt att spela traditionell 
amerikansk folkmusik. Sedan dess har de spelat överallt mellan norrbotten och Malmö, gjort 
tre USA-turnéer och besökt ett drygt halvdussin europeiska länder med sin musik. 
 
The Rockridge Brothers har ena foten i bluegrasstraditionens rika mylla och den andra i ett 
tråg moonshine. Få liveakter uppträder med samma nerv, energi och utlevelse. Missa inte 
chansen att själv få uppleva deras spelglädje, sceniska rutin och smittande entusiasm. 
 
The Rockridge Brothers är: 
Ralf Fredblad – fiol 
Peter Frövik - gitarr 
Kristian Herner - banjo 
Pontus Juth – kontrabas 
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Recensioner: 
 
Så här skriver ett par recensenter om skivan Rockridge Hollerin’ (2008) 
 
”HILLBILLY FRÅN HÄGERSTEN. Old timey, hillbilly, 
mountain music - det finns många namn på det som 
svenska Rockridge Brothers presenterar på sitt andra 
album. Amerikansk musik med djupa rötter, levererad av 
fyra svenska killar som lyfter gammal musik till nya(re) 
höjder. Det är en råare variant av bluegrass med full fart 
och fullt tryck. Ralf Fredblads fiol tar täten, bandet rullar 
på och dammet från det stampade jordgolvet letar sig in i 
näsborrarna. Det skapar ett oemotståndligt sväng ända 
ner i lyssnarens fötter. Lycklig musik! 
Sånginsatserna passar bra in i det röjiga uttrycket: raspis 
punkattityd och absolut ingen high tenor. Hur 
Rockridgegrabbarna står sig i konkurrensen från den här 
musikens hemkontinent har jag ingen aning om, men jag 
misstänker starkt att de får göra fler USA-turnéer än de 
två gruppen redan klarat av.” - LARS LIND, LIRA 
MAGASIN 
 
 
”Ralf Fredblad, Peter Frövik, Pontus Juth och Kristian Herner bjuder upp till dans igen med sitt nya album 
Rockridge Hollerin'. Det låter som att bandet har ett tagit ett par stora kliv framåt sedan Straight Outta 
Rockridge och då var ändå den en riktigt bra skiva. Men den nya cd:n är roligare att lyssna till, kanske för att 
materialet och sången känns mer varierad. 
Som alltid svänger det gott om uptempolåtarna och solosången är ibland punkigt hes, utan att förlora sin 
genuint lantliga känsla och atmosfär. Dessutom finns här även snygg stämsång och läckert fiolspel så fans av 
genren lär inte bli besvikna. Det gäller även fans av bandet, ty Rockridge Brothers är nämligen pålitliga och 
levererar vad man förväntar sig av dem.  
Hela sjutton spår bjuds det på denna gång och det är svårt att peka ut specifika favoritlåtar med tanke på 
materialets jämna karaktär och höga kvalitet, men av de snabbare låtarna gillar jag nog ”Cumberland gap”, 
”Chilly winds” och ”Rocky Island” bäst, medan lite lugnare ”Lazy John” och ”Charmin Betsy” sitter fint när 
man är på det humöret. Redan i morgon kan visserligen favoriterna ha bytts ut mot några andra låtar på skivan, 
men så är det ju ofta med plattor som innehåller många höjdpunkter. Rockridge Hollerin' är ett album som får 
mig att minnas och längta tillbaka till sommaren. Gör det du också med hjälp av denna sköna cd.”   - ROBERT 
RYTTMAN, COUNTRY GAZETTEN 
 
The Rockridge Brothers är uppskattade som professionella och pålitliga bland arrangörer. 
Så här skriver några större arrangörer om Rockridge Brothers: 
 
“If I told you that I had just encountered the best new old time band that I'd heard in years, and asked you to 
guess where they were from, you'd probably mention West Virginia, North Carolina, or maybe Virginia or 
Kentucky. You'd be wrong. The Rockridge Brothers come from… wait for it… Sweden. Yep, you heard me right. 
And don't go thinking they're some sort of Hardanger fiddle-toting polska-old-time fusion band… this is the real 
deal. Raw and awesome.” - Megan Romer, Grassroots festival manager 
 
"The Rockridge brothers were one of the hardest working, hardest rocking and most professional bands at our 
festival last year. They look great, sound better and are gentlemen to deal with. A festival organisor's dream." 
Kieran Gilmore, Festival Director, Open House Festival, Belfast 
 
"Under festivalen har jag alltid mycket att göra. Jag hörde ändå deras show [på två av festivalscenerna] och är 
väldigt nöjd. Bandet låter kanonbra musikaliskt, imponerande uppträdande och snyggt klädda. Publiken var 
jättenöjda med Rockridge Brothers. De kommer garanterat tillbaka till oss!" - Alf Hosarøygard, festivalarrangör, 
Skjåk Countryfestival. 
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Faktablad: 
 
 
The Rockridge Brothers har… 
…gjort bokstavligt talat hundratals spelningar i Sverige, Norge, Danmark, Storbritannien, 
Irland, Frankrike, Tyskland m fl europeiska länder, samt tre turnéer i USA (2006, 2008 och 
2010). 
…givit ut två fullängds album (på eget bolag 2004 och Soundpollution 2008). 
…ger ut sin tredje fullängdsskiva i februari 2011. 
…vunnit country-SM i bluegrasskategorin (2006) 
…spelat live i rikstäckande TV flera gånger (2008 i TV4 Nyhetsmorgon, 2009 i SVT 
Sverige!, 2010 i SVT Allsång på Skansen). 
…spelat live i BBC radio (2008) 
…spelat live för hundratusentals lyssnare på Old Time Radio Hour in Lexington, Kentucky 
(2010). 
 
Några av de större sammanhang där Rockridge Brothers framträtt är: 
The Fingerlakes Grassroots Festival of Music and Dance (2006 och 2008) 
http://www.grassrootsfest.org/ 
Floydfest (2006, 2008 och 2010) 
http://atwproductions.com/ 
Tönder Festival (2007) 
http://www.tf.dk/ 
Stockholm Marathon (2007) 
 
Utöver detta har bandet spelat på mängder av mindre festivaler, klubbar och 
lokalradiostationer. 
 
Mer information, recensioner, musik och videoklipp finns på nätet: 
 
www.rockridgebrothers.com 
www.youtube.com/rockridgebrothers 
www.myspace.com/rockridgebrothers 
 
 


